Technische Änderungen vorbehalten (13.05.02) 1
Typen FPT, FPD
Lichtleiter, Kunststoff
Fotoelektrische Schalter
• Lichtleiterdurchmesser 0,25, 0,5 oder 1,0 mm
• Biegeradius 10 oder 25 mm
• Für den Einsatz mit der PD40- und PD60-Gerätereihe
Typenwahl

                (Polymethylmethacrylat)
  Detektionskopf             Vernickeltes Messing
Bestellschlüssel
Zubehör
AFP 01
Für Lichtleiter FPD 02../FPD 09 ..
5.5 19
Ø
 4
.5
Ø
 2
.1
AFP 02
Lichtleiter-Schneidwerkzeug
43
19
Lichtleiter
Lichtleitermaterial
    P Kunststoff, PMMA
Lichtleitertyp
  D Lichttaster
  T Einweglichtschranke
Detektionskopf 01-99
  Fortlaufende Typennummer
Ummantelung
  S Standard-Kunststoff, PE
Durchmesser der Lichtleitfaser
  A 0,25 mm
  B 0,5 mm
  C 1,0 mm
Kerntyp
  S Einzel-Lichtleiter
  M Mehrfach-Lichtleiter
  C Koax
Länge der Lichtleiterfasern  001-999
  cm 1 cm bis 9,9 m
FPD  01  SBS 200
AFPT 02
NPB und Plastik
Ø
4
8
PD60 PD40
FPT03SC. 1200 mm 500 mm
FPT01SBC 400 mm 200 mm